СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ

Об утверждении решения  Постоянной комиссии  по жилищно-коммунальному хозяйству, вопросам развития малого и среднего предпринимательства и созданию условий для предоставления транспортных услуг населению Совета сельского поселения Раевский   сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Раевский  сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, вопросам развития малого и среднего предпринимательства и созданию условий для предоставления транспортных услуг населению Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя   Постоянной комиссии  Алтынгузина Нияза Расуловича– депутата от избирательного округа № 13

     Глава

сельского поселения  Раевский  сельсовет

муниципального района  Альшеевский район

Республики Башкортостан                                               Н.С.Морозов

с.Раевский
от 28 марта  2011г.

№ 9-4